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I tur att avgå ur styrelsen är Monica Sahlgren-Fromell, Gunilla Sundquist,   
Ola Johansson, Jörgen Karlsson, Heidi Svensson och Stig Strandberg  
 
Revisor har varit Leif Danielsson med Lars-Inge Olsson och Robert Andersson 
som suppleanter. 
 
Valberedningen under året Ingemar Holm,  Roland Rutgersson och Lennart 
Fjällström, Ingemar Holm som sammankallande. 
 
Förbundet har under 2014 haft 2367 medlemmar, därav 353 direktanslutna. 



ÅRSSTÄMMA 2014 
Årstämman genomfördes på Åby den 27 april 2014 och samlade 29 delegater.   
Stämman beslutade att anta ändringarna i förbundets stadgar, andra gången.  
Gäst Johan Lindberg ST 
I samband med stämman så delades på lördagen priser ut inför Olympiatravets publik till 
Årets B-tränare Catharina Johansson och till Årets B-tränade Häst Harry Haythrow.   
 
STYRELSEMÖTEN 
Under året har hållits tre protokollförda styrelsemöten, samt ett konstitueringsmöte.     
 
EKONOMIN 
Förbundets ekonomi är relativt god trots att 2014 visar på ett litet underskott främst beroende 
på momskostnader runt tidningen.   
I övrigt så hänvisar styrelsen till bifogad balans- och resultaträkning för 2014   
 
FÖRSÄKRINGAR 
Trygg-Hansa har även under detta år handlagt BTR:s olika försäkringar.  
 
SVENSK TRAVSPORT  
Monica , Jörgen, Jan-Ivar, Cay och Leif har representerat BTR vid ST:s fullmäktigemöten   
Viktigaste frågan under 2014 är beslutet om att travsällskapen numera är öppna, vidare har 
ST fått en ny medlem i Svenska ponnytravförbundet, SPTF. 
 
Monica har varit på två möten i ST:s förtroenderåd.  
Frågor som diskuteras: Aktivitets/föreningsstöd, ST:s organisation, Ekonomin för hästägare. 
 
Monica eller Leif har var för sig representerat BTR i Samarbetsgruppen för Hästvälfärd, SFH, 
som under året har haft fyra möten.   
På agendan: Travhälsan, checklistor/egenkontrollen, karenstider, antidopningsarbete, otillåten 
medicinering/dopning, barfotakörning, munhälsan m.m 
 
Cay har representerat förbundet i ST:s licenskommitté.  
 
Cay ingår för BTR:s räkning i ST:s säkerhetsgrupp. 
 
Jörgen har ingått i ST:s skaderegleringsnämnd.  
 
Begäran om en plats i ST:s reglementskommitté har avvisats av ST:tjänstemän.  
  
BAS 
Monica S-F, Jan-Ivar och Leif har under året representerat BTR i BAS.   
ST har kallat till två stycken Bas-träffar. 
I övrigt har det varit sparsamt med Basmöten under året.   
Frågor som varit uppe under året: aktivitetsstödet, budget 2015, situationen för uppfödarna, 
breddloppen, divisionssystemet, nya anmälningssystemet, banornas uppdrag  
 
TRAVTRÄNAREN 
B-Tränaren som numera produceras av Mile Media har under året utkommit med fyra 
nummer. Redaktörer har varit Dennis Engelbo och Cecilia Kristoffersson.  
Redaktionsrådet har bestått av Monica, ansvariga utgivare, Cay och Jan-Ivar.  



HEMSIDAN 
Ansvarig för hemsidan under året har Jan-Ivar Jonsson varit. www.btr.nu   
 
KANSLIET 
Stig Strandberg har skött BTR:s kansli. Han har servat lokalföreningarna med adresser  
och lagt ner mycket tid på att värva direktanslutna medlemmar till BTR i områden där  
det i dagsläget saknas lokala föreningar. 
 
MEDLEMSUTVECKLINGEN 
Medlemsavtalet har minskat under 2014 från 2498 till 2367 medlemmar, av dessa är 353 
direktanslutna. Även under detta år det varit en tävling i att värva medlemmar och när 
tävlingen avslutades visade det sig att Boden vunnit både med flest antal och även 
procentuellt. Priser även till Värmland/Dal, Axevalla, Sundbyholm, Halmstad och Fornaboda 
som alla ökat sitt medlemsantal.     
 
VERKSAMHETSKONFERENSEN 
Verksamhetskonferensen avhölls 2014-09-20--21 ombord på M/S Birka på Ålandshav.   
Antal deltagare 33 st, representerande 11 lokalföreningar. 
 
SAMARBETSPARTNERS 
BTR har under verksamhetsåret samarbetat med Trygg-Hansa, Kraft, Emin, ATG och  
Svea Ekonomi bl.a vid tidningsutgivningen.  
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